
ÁRVERÉS
Mercedes S320 CDI

 Kikiáltási ár: Nettó 600 000 Ft
 Eljárás ügyszáma: 59.Fpk.649/2022.

 Az eljárás linkje: https://eer.sztfh.hu/arveres
/A3818861

Árverés kezdete: 2024. május 11. 08 óra 00 perc
Árverés vége: 2024. május 27. 12 óra 00 perc

Értékesítő (felszámoló) neve: Interit Kft.
Székhelye: 1111 Budapest, Bertalan Lajos utca 20. fszt em. 2
Cégjegyzékszáma: 01-09-331025

Adós cég neve: Topp Autósarok Kft. "f.a." "f.a."
Székhelye: 1112 Budapest, Jégcsap utca 17.
Cégjegyzékszáma: 01-09-298620

Helpdesk: ugyfelszolgalat.eer@sztfh.hu
Észrevételek az EÉR működésével, fejlesztésével kapcsolatban: ugyfelszolgalat.eer@sztfh.hu

eer.sztfh.hu

https://eer.sztfh.hu/arveres/A3818861
https://eer.sztfh.hu/arveres/A3818861
mailto:ugyfelszolgalat.eer@sztfh.hu
mailto:ugyfelszolgalat.eer@sztfh.hu
https://eer.sztfh.hu


Mercedes S320 CDI

2

LEÍRÁS

A járművet külföldön csempészetre használták. A külföldi 
rendőrhatóság a jármű üzemanyag tankjába rejtett anyagot 
feltalálta, onnan kiemelte. A jármű ennek megfelelően 
megbontott állapotban található.
A jármű futás teljesítménye menetlevél szerint 386.000 km, a 
JSZP rendszer alapján (2018.07.06. napján) 314.415 km.
A jármű jelenleg nem beindítható. A váltó PIN kódjáról nincs 
információnk. A kárpiton kisebb sérülések láthatóak.
A légrugók cserére szorulnak. A gumiabroncsok cserére 
szorulnak.

LEGFONTOSABB JELLEMZŐK

Márka Mercedes-Benz
Modell S 320 CDI
Jármű típus Személyautó
Kivitel NOTCH_BACK
Kilométeróra állása 386 000
Üzemanyag Dízel
Ajtók száma 4
Ülések száma 5

 Gyártási idő 2007.
 Állapot Működésképtelen

Tehermentes igen

JELLEMZŐK

Mennyisége 1 db
Becsérték Nettó 600 000 Ft

1. TÉTEL

MERCEDES-BENZ S 320 CDI SZEMÉLYGÉPJÁRMŰ - jármű


	ÁRVERÉS
	1. tétel
	MERCEDES-BENZ S 320 CDI személygépjármű - Jármű
	leírás
	legfontosabb jellemzők
	jellemzők



